
UCHWAŁA NR 25/1264/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 
 Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i 1000), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Dorocie Komendzińskiej Dyrektorowi 
Biblioteki Pedagogicznej im. gen. bryg. prof. E. Zawackiej w Toruniu do dokonywania 
czynności związanych z partnerskim udziałem w realizacji projektu pn. „Toruńska szkoła 
ćwiczeń dla województwa kujawsko-pomorskiego”, którego Liderem jest Toruński Ośrodek 
Doradztwa Metodycznego i Doskonalenia Nauczycieli Centrum Kształcenia Ustawicznego 
w Toruniu, opracowanym w odpowiedzi na konkurs organizowany przez Ministerstwo 
Edukacji Narodowej w ramach Osi priorytetowej II Efektywne polityki publiczne dla rynku 
pracy, gospodarki i edukacji, Działania 2.10 Wysoka jakość systemu oświaty, Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, w tym podpisania umowy partnerskiej w ramach 
ww. projektu.           

2. Podpisanie umowy, o której mowa w ust. 1, wymaga kontrasygnaty Skarbnika 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

              
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


